اے اللہ مجھے میری قوت سماعت اور بصارت سے دیر تک فائدہ اٹھانے کی توفیق عطا فرما۔

(مسند ترمذی حاکم جلد 4 صفحہ 459 حدیث نمبر: 8272)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 28 جنوری 2016ء 17 ربیع الثانی 1437 ہجری 28 ص 1395 جلد 66-101 نمبر 24

روزہ رکھنے کی تحریک

✽ ہمارے پیارے امام حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 7- اکتوبر 2011ء کے خطبہ جمعہ میں دعاؤں اور عبادات کی طرف توجہ دلائی اور ہفتہ میں ایک دن روزہ رکھنے کی تلقین فرمائی ہے۔ آپ نے فرمایا:۔